
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 березня 2020 року    Старокостянтинів   № 21/40/VII 

 

Про звернення Старокостянтинівської  

міської ради Хмельницької області 

з приводу майбутнього продажу земель 

сільськогосподарського призначення 

 

 

Представляючи інтереси територіальної громади міста 

Старокостянтинова Хмельницької області та керуючись ст. 25 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти звернення до Президента України Володимира 

ЗЕЛЕНСЬКОГО, Голови Верховної Ради України Дмитра РАЗУМКОВА, 

Прем`єр-міністра України Дениса ШМИГАЛЯ з приводу майбутнього продажу 

земель сільськогосподарського призначення (додається). 

 

2. Текст звернення оприлюднити в газеті «Наше місто» та на офіційному 

веб-сайті Старокостянтинівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


